令和７年１２月２５日
所属長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　一般社団法人静岡県バレーボール協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　　深　澤　陽　一

令和７年度　静岡県中学校新人バレーボール大会役員派遣のお願い
　日頃より静岡県バレーボール協会および中学校部の活動に、ご理解とご協力をいただきまして誠にありがとうございます。
さて、標記大会を下記の日程で開催するにあたり、貴所属　　　　　　　　様を大会役員として委嘱させていただきました。つきましては、大会役員の派遣についてご配慮いただきますよう、よろしくお願いします。
記
　１　開催日　　　令和８年　１月１０日(土)・１２日（月）
　２　会　場　　　　　※担当の会場・役員に○印をつけてあります。
１０日　男子　静岡市立東豊田中学校・静岡市立清水飯田中学校
　　　　　　　静岡市立竜爪中学校　・静岡市立大里中学校
　　　　女子　焼津市立大井川中学校・静岡市立清水第二中学校
　　　　　　　静岡市立南中学校
１２日　男女　吉田町総合体育館

　３　役員名　　会場委員・総務委員・総務委員・審判委員

　４　その他
　　・当日の旅費は静岡県バレーボール協会から支給されます。
　　・各会場の駐車場案内等は、静岡県バレーボール協会のホームページに掲載
してあります。ご確認をお願いします。

　　　　　　　連絡先
静岡県バレーボール協会中学校部事務局長　大橋誠二
　　　　　　　　　　　携帯  ０９０－７８５４－０８５６
                      メールアドレス　s_ohashi9975@yahoo.co.jp
令和７年１２月２５日
　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　一般社団法人静岡県バレーボール協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　　深　澤　陽　一

令和７年度　静岡県中学校新人バレーボール大会役員派遣のお願い
　日頃より静岡県バレーボール協会および中学校部の活動に、ご理解とご協力をいただきまして誠にありがとうございます。
さて、標記大会を下記の日程で開催いたしますので、公務ご多忙のところ恐縮ですがご出席をお願いいたします。
記
　１　開催日　　　令和８年　１月１０日(土)・１２日（月）
　２　会　場　　　　　※担当の会場・役員に○印をつけてください。
１０日　男子　静岡市立東豊田中学校・静岡市立清水飯田中学校
　　　　　　　静岡市立竜爪中学校　・静岡市立大里中学校
　　　　女子　焼津市立大井川中学校・静岡市立清水第二中学校
　　　　　　　静岡市立南中学校
１２日　男女　吉田町総合体育館

　３　役員名　　会場委員・総務委員・総務委員・審判委員

　４　その他
　　・当日の旅費は静岡県バレーボール協会から支給します。
　　・当日の昼食は各自で準備をお願いします。

　　・各会場の駐車場案内等は、静岡県バレーボール協会のホームページに掲載
してあります。確認してください。

連絡先
静岡県バレーボール協会中学校部事務局長　大橋誠二
　　　　　　　　　　　携帯  ０９０－７８５４－０８５６
                      メールアドレス　s_ohashi9975@yahoo.co.jp